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UYUÞTURUCUYLA MÜCADELEDE 21 ÞÜPHELÝ GÖZALTINA ALINDI ■ 5'TE MÝLLETVEKÝLÝ ÖZGÜN VATANDAÞLARIN TALEPLERÝNÝ DÝNLÝYOR ■ 6'DA�ÞEHRÝMÝZ ÝÇÝN ÇALIÞIYOR, ÞEHRÝMÝZ ÝÇÝN ÜRETÝYORUZ� ■ 3'TE

DOĞUŞTAN GÖRME ENGELLİ BÜŞRA YAPTIĞI TAKILARLA

HAYATA TUTUNUYOR

  Doğuştan görme engelli Büşra Cingitaş, el becerisini geliştirmek için Almanya'dan 
Nevşehir'e gelerek özel dersle takı tasarlamaya başladı. Takıları kendisi için 
tasarlayan Cingitaş'ın hedefi, ustalaştıktan sonra yaptığı ürünleri satmak.

NTSO ve NTB'den
Vali Becel'e veda yemeği

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası ve Nevşehir 
Ticaret Borsası Cumhurbaşkanlığı kararıyla 

Mülkiye Başmüfettişliği görevine atanan 
Nevşehir Valisi Becel için 

yemek düzenledi.

Anadolu'nun manevi

mimarlarından Hacı

Bektaş Veli vefatının

752. yılında anılıyor
Anadolu'nun manevi 
mimarlarından Hacı Bektaş Veli, 
vefatının 752. yılında Nevşehir'in 
Hacıbektaş ilçesinde çeşitli 
etkinliklerle anılıyor.

Derinkuyu Belediyesine Yılın En

Başarılı Altyapı Proje Belediyeciliği Ödülü
Derinkuyu Belediyesi, 100. Yıl Ekonomi 
ve Proje Ödülleri töreninde “Yılın En 
Başarılı Altyapı Proje Belediyeciliği 
Ödülü”ne layık görüldü.

Kan verilen hastanın
fenalaşmasıyla ilgili

idari soruşturma açıldı
Nevşehir Devlet 
Hastanesinde 
tedavi gören
75 yaşındaki 
hastanın kan 
verilmesi 
sırasında 
fenalaşarak 
yoğun bakıma 
alınmasıyla ilgili 
idari soruşturma 
başlatıldığı 
bildirildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya'da gün boyu kavurucu sıcaktan 
kendilerini korumaya çalışan turistler, gün 
batımı vaktinde ortaya çıkan manzarada 
fotoğraf çektirebilmek için güneşin batışının
en iyi izlendiği Kızılçukur Vadisi'ni tercih ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri'nin ilk ayağı olan 
Kapadokya Balon ve Kültür
Yolu Festivali büyük ilgiyle tamamlandı.

Kapadokya'da turistler sıcak
havaya rağmen gün batımı
keyfinden vazgeçmiyor

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

Kapadokya Balon ve
Kültür Yolu Festivali'ne
1 milyondan fazla kişi katıldı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA
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Anadolu'nun manevi mimarlarından Hacı Bektaş Veli, vefatının
752. yılında Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde çeşitli etkinliklerle anılıyor.

Anadolu'nun manevi mimarlarından
Hacı Bektaş Veli vefatının 752. yılında anılıyor

Nevşehir Kalesi'nde “Süt
Kardeşler” ile kahkaha tufanı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Hacı Bektaş 

Veli'nin insanlığa verdiği barış ve kardeşlik 
mesajlarının tazeliğini koruduğunu belirtti.
Hacı Bektaş Veli'nin yaşadığı 13'üncü 
yüzyılda ortaya koyduğu öğretileri ile 
Anadolu'ya yeni kimlik kazandıran önemli 
bir rehber olduğunu vurgulayan Aktekin, 
onun evrensel mesajlarının insanlığa yön 
verdiğini dile getirdi.
Allah aşkı ve insan sevgisiyle yoğrulan 
Hacı Bektaş Veli öğretilerinin, 700 yılı aşkın 
süredir varlığını sürdürdüğüne dikkati 
çeken Aktekin, bu mesajların bundan 
sonraki süreçte de toplumlar arasında 
iletileceğini ifade etti.
Aktekin, Hacı Bektaş Veli'nin, "Gelin canlar 
bir olalım", "Eline, beline, diline sahip ol", 
"Ara, bul" gibi mesajlarıyla tüm insanlığa 
kıymetli hatırlatmalarda bulunduğunu 
anımsattı.
"ANADOLU VE BALKANLAR'DA 
İSLAM KÜLTÜRÜNÜN 
YAYGINLAŞMASINDA BÜYÜK ETKİSİ 
OLAN İSİM"
Hacı Bektaş Veli'nin, Hoca Ahmed 
Yesevi'nin talebelerinden Lokman 
Perende'den eğitim aldıktan sonra 

Anadolu'ya gönderildiğini anlatan Aktekin, 
şöyle devam etti:
"Hacı Bektaş Veli, Anadolu'nun 
İslamlaşmasında ve bugünkü Müslüman 
Türk kimliğinin oluşmasındaki önemli 
manevi mimarlardandır. Çeşitli 
seyahatlerin ardından Sulucakarahöyük'e 
geliyor, kendi dergahını kuruyor, 
yetiştirdiği öğrenciler aracılığıyla başta 
Anadolu olmak üzere Balkanlar'da da 
İslam kültürünün yaygınlaşmasında büyük 
etkisi olan bir isim. Osmanlı'dan önce bu 
öğretileri yaygınlaşıyor ve Osmanlı'nın 
gelişmesiyle Yeniçeri Ocağı'nda Hacı 
Bektaş Veli'nin fikirleri temel dünya görüşü 
olarak kabul görüyor."
"KENDİ YAŞANTISINDA DA İSLAM'IN 
GÜZELLİKLERİNİ GÖSTERİYOR"
Hacı Bektaş Veli'nin tasavvuf anlayışının 
dindeki kuralları ve fıkhi boyutu değil, 
irfanı, sevgi yönünü, içsel boyutu ön plana 
alan bir yaklaşım olduğuna değinen 
Aktekin, "Mevlana ve Yunus Emre'de de 
bunu görüyoruz. Korkutarak değil 
sevdirerek, sadece nasihat ile değil, kendi 
yaşantısında da İslam'ın güzelliklerini 

göstererek insanlara mesaj iletiyorlar. 
Bugün Anadolu'da eğer Türk kimliği ile 
Müslüman kimliği özdeşleşmiş ise biz 
bunu başta Hacı Bektaş Veli olmak üzere 
Mevlana ve Yunus Emre gibi dinin içsel 
boyutunu ön plana çıkaran isimlere 
borçluyuz." diye konuştu.

Aktekin, Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerinin 
bilimsel şekilde ele alınması amacıyla 
NEVÜ bünyesinde 2014 yılında kurulan 
Hacı Bektaş Veli Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'ndeki yüksek lisans 
programlarında çeşitli çalışmalar 
yapıldığını sözlerine ekledi. AA

Nevşehir Belediyesi tarafından Nevşehir Kalesi içerisinde 
düzenlenen Açık Hava Sinema Günleri etkinliğinde  “Süt 
Kardeşler” izleyicileri kahkahaya boğdu. Belediyeden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen Açık Hava Sinema 
Günleri devam ediyor. İlk iki gösterimi büyük ilgi gören 
etkinliğin üçüncü haftasında Yeşilçam'ın unutulmaz 
filmlerinden “Süt Kardeşler” gösterildi. Yönetmenliğini Ertem 
Eğilmez'in yaptığı, Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Gulyabani 
isimli romanından uyarlanan ve başrollerinde Kemal Sunal, 
Şener Şen, Adile Naşit, Halit Akçatepe ve Hale Soygazi gibi 
isimlerin yer aldığı komedi filmine vatandaşlar büyük ilgi 
gösterdi. Nevşehir Kalesi içerisindeki film gösterimi 
öncesinde Nevşehir Belediyesi tarafından vatandaşlara 
patlamış mısır ve gazoz ikram edildi. BÜLTEN

“Bu teklifin büyük
bir revizyona ihtiyacı vardır” 
Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı ve Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı 
Turgay Çetin, “Ekonomik gerçeklere karşın teklif edilen bu zam 
oranını kabul etmeyeceğimizi şimdiden ilan ediyoruz." dedi.
Başkan Çetin, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda Toplu Sözleşme 
Görüşme sürecini değerlendirdi. Çetin 
paylaşımında, "Toplu Sözleşme 
Görüşmeleri çerçevesinde Kamu 
İşveren Heyeti 2024 ve 2025 yılları için 
teklifini açıkladı. Yapılan teklife göre, 
2024 yılı için yüzde 14+9 2025 yılı için 
ise yüzde 6+5 oranlarında teklifte 
bulunuldu. Çetin değerlendirmesinde, 
"Toplu Sözleşme görüşmeleri 
çerçevesinde Kamu İşveren Heyeti 2024 
ve 2025 yılları için teklifini açıkladı. 
Yapılan teklife göre, 2024 yılı için yüzde 
14+9 2025 yılı için ise yüzde 6+5 
oranlarında teklifte bulunuldu. 
Dolayısıyla kamu çalışanları ve 
emeklilerimizin bu tekliflerle 
yaşantılarını sürdürmeleri mümkün 
değildir. Yapılan bu teklifin büyük bir 
revizyona ihtiyacı vardır. Bu nedenle biz 
Kamu İşveren Heyeti tarafından piyasa 
gerçekleri ile örtüşen, hayatın gerçekleri 
ile bağdaşan bir teklifle gelmesini 
bekliyoruz. Çarşı ve pazarın durumu, 

ülkenin ekonomik gerçekleri ve son 
yıllarda alım gücü en çok düşen kesimin 
memur ve memur emeklileri olduğu 
gerçeğinden yola çıkıldığında teklif 
edilen bu zam oranının kabul edilmesi 
mümkün değildir. Türkiye Kamu-Sen 
olarak taleplerimizin arkasındayız. Bu 
ekonomik gerçeklere karşın teklif edilen 
bu zam oranını kabul etmeyeceğimizi 
şimdiden ilan ediyoruz." ifadelerine yer 
verdi.  HABER: ALİ ÇAMUR

Turistler Kapadokya'yı
gökyüzünden keşfediyor

uristler, Türkiye'nin doğal güzellikleri ile bilinen 

Tturizm merkezi Kapadokya'daki peribacaları ve 
kaya oluşumlarını sıcak hava balon turuna 

katılarak gökyüzünden izleme imkanı elde ediyor. 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da 
hava koşullarının uygun olduğu, yılda yaklaşık 220 gün 
balon turu düzenleniyor. Sıcak hava balonları, güneş henüz 
yüzünü göstermeden gökyüzüne yükseliyor. Yaklaşık bir 
saat süren tura katılan turistler, milyonlarca yıl önce oluşan 
coğrafi güzellikleri kuşbakışı seyrediyor. Bu yıl bölgede 50 
binden fazla turist sıcak hava balon turuna katıldı. AA
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umhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla CResmi Gazete'de yayımlanan atama 
kararlarına göre, Mülkiye 

Başmüfettişliği görevine atanan Vali İnci 
Sezer Becel, 3 yılı aşkın süredir görev 
yaptığı Nevşehir için veda mesajı 
yayımladı.
Vali Becel mesajında şu ifadelere yer verdi: 
"Mülkiye Başmüfettişliğine atanmam 
nedeniyle 17 Haziran 2020 tarihinden bu 
yana büyük bir onurla yürütme gayreti 
içinde olduğum görevimden ve güzel 
Nevşehir'imizden ayrılıyorum.    
Geçen dönemde, sizinle birlikte çalışmak 
ve bu güzel topraklarda hizmet etmek 
benim için büyük bir onur ve gurur 
kaynağıydı.
Nevşehir'in mükemmel doğal güzellikleri, 
zengin tarihi ve kültürel özellikleri, 
misafirperver insanları görev yaptığım 
süre içerisinde çalışma azmimizi 
destekleyen en önemli unsur oldu. 
Görevim süresince birlikte 
gerçekleştirdiğimiz projeler, hayata 
geçirdiğimiz yenilikler ve çözüm odaklı 
yaklaşımlarımızla, ilimizi daha da ileri 

taşımanın gayreti içinde olduk.
Görevim sırasında resmi ve özel bütün 
kurum ve kuruluşlarla örnek bir işbirliği 
anlayışı içinde ihtiyaç ve sorunların 
çözümü konusunda ortak bir gündem 
oluşturulduğuna ve birçok olumlu 
hizmetin yapıldığına inanıyorum.
Görevim süresinde İnsan haklarına, 
hukuka saygılı, insanımıza hizmet etmeyi 
en yüce amaç ve değer sayan yönetim 
anlayışı ve çabası içinde, kamu ve özel 
sektör yatırımlarında, sanayi, ticaret ve 
hizmet alanında,  eğitim, sağlık, ulaştırma, 
tarım, spor, çevre, kültür ve turizm ile 
tanıtım konularında önemli yatırım ve 
hizmetler gerçekleştirildi. Nevşehir ülke 
genelindeki etkinliğini ve önemini her 
zaman artırarak sürdürecektir.
Her anıyla dolu dolu geçirdiğimiz bu 
süreçte, birliktelik anlayışı, işbirliği ve 
dayanışma içinde çalıştık. Verdiğiniz 
destek ve gösterdiğiniz güven, benim için 
en değerli motivasyon kaynağı oldu. Bu 
süre boyunca birlikte inşa ettiğimiz başarı 
hikayeleri, kurduğumuz gönül köprüleri 
her zaman gurur duyacağım anılarım 

arasında yer alacaktır.
Nevşehir Valiliği görevini yürütürken Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın ve Sayın İçişleri Bakanımızın, 
Sayın Bakanlar Kurulu üyelerimizin, 
Milletvekillerimizin, Belediyemizin, Adli ve 
İdari Yargı Mensuplarımızın, 
Üniversitelerimizin, Baromuzun, Mülki 
İdarede Görev Yapan Amirlerimizin, Tüm 
Siyasi Partilerin İl ve İlçe Yöneticilerinin, İl 
Genel Meclisimizin ve Üyelerinin, İlçe 
Belediye Başkanlarımızın, Belediye Meclisi 
Üyelerinin, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığının değerli 
personelinin, Bölge ve İl Müdürlerimizin, 
kamu kurumu niteliğindeki meslek 
teşekküllerimiz ile tüm Sivil Toplum 
Kuruluşları yönetici ve mensuplarının, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında görevli her 
seviyedeki amir, memur ve işçi 
arkadaşlarımın, Muhtarlarımızın, Esnaf ve 
Sanatkârlarımızın, Sporcularımızın, vefakâr 
Valilik Personelimizin, Ulusal ve Yerel tüm 
basın mensuplarımızın, muhterem 
Nevşehirli vatandaşlarımın ve özellikle 
şehit ve gazi ailelerimizin büyük destek ve 

yardımlarını gördüm. Kendilerine ayrı ayrı 
teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum.
Tarihi, kültürel birçok değeri ile kadim bir 
şehrimiz olan Nevşehir'de Valilik 
yapmanın onurunu, şerefle taşıyacağımı 
belirtir, arz-ı veda eder; Nevşehirli 
hemşerilerime sağlık, huzur ve afiyetler 
dilerim." HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı Valiler Kararnamesiyle Mülkiye Başmüfettişliği
görevine atanan Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel bir veda mesajı yayımladı.

Vali Becel'den Nevşehir'e veda mesajı

“Şehrimiz için çalışıyor, şehrimiz için üretiyoruz”
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, “Nevşehir İlinin
Gelişmesi ve Kalkınması için Öneriler ve Talepler”
adlı araştırma raporu hakkında bilgilendirme yaptı.
NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Ertaş, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Nevşehir, yüz yıllardır 
tarih, kültür ve medeniyet şehri olma 
özelliğini sürdürüyor. Tabii güzelliği ve 
coğrafi yapısı ile her zaman ön planda 
olan şehrimiz ticaret ve sanayi merkezi 
haline de gelmelidir. Nevşehir Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği (NESİAD) olarak, hem 
tarihe not düşmek hem de Nevşehir'deki 

sanayileşme anlayışının gelişmesinde ve 
değişmesinde ciddi ve kalıcı olarak devam 
etmesini sağlamayı amaçlıyoruz.
Modern gelişmelere uygun ve geleceğe 
uyum sağlayabilecek nitelikteki bu 
faaliyetle, şehrimiz ve sanayimiz için 
yapmış olduğumuz hizmetlerimize bir 
yenisini daha eklemiş bulunuyoruz.
Bu araştırmamızda dile getirilen hususlar, 
sanayicilerimizin sıkıntıları ilgili 

bakanlıklara ve bakan yardımcılarımıza, 
valimize, milletvekillerimize, belediye 
başkanlarımıza ve ilgili daire müdürlerimizi 
bilgilendirmek için hazırlanmıştır.
Araştırmamızda yer alan hususların 
ivedilikle yerine getirilmesi, hem şehrimiz 
hem de sanayimizin gelişmesi için büyük 
önem arz etmektedir. Çalışmamızın 
şehrimize ve sanayicilerimize faydalı 
olduğunu umar saygılar sunarız.” BÜLTEN

Kayaşehir Halk Oyunları Festivali için geri sayım başladı

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından bu 

yıl ilk kez düzenlenecek olan Kayaşehir 
Halk Oyunları Festivali için geri sayım 
başladı. Nevşehir Belediyesi'nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek olan 
festivale Nevşehir'in yanı sıra Sivas, Konya-
Ilgın, Mersin-Toroslar, Kırşehir, Trabzon, 
Kayseri, Edirne, Bitlis-Tatvan, Denizli, 
Bursa-Orhangazi, Adana, İstanbul ve 
KKTC'den halk oyunları ekipleri katılacak.
18 Ağustos Cuma günü Nevşehir'e 
gelecek olan halk oyunları ekiplerinin 19 

Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da 
Borsa Kavşağı'ndan başlayarak Valilik 
önüne kadar sürecek olan kortej yürüyüşü 
ile başlayacak olan festival kapsamında, 
ekipler aynı gün saat 20.30'da Nevşehir 
Kalesi içerisinde kendi yörelerine ait halk 
oyunlarını sergileyecek.
Festivale katılan halk oyunları ekipleri 20 
Ağustos Pazar günü ise başta Kayaşehir 
olmak üzere Kapadokya bölgesinin tarihi 
ve turistik merkezlerini gezecek.
Nevşehir Kalesi içerisindeki halk oyunları 
gösterilerini dileyen tüm vatandaşlar 
ücretsiz olarak izleyebilecek. BÜLTEN

Kayaşehir Halk Oyunları Festivali, 18-20 Ağustos tarihleri 
arasında yapılacak. Nevşehir Kalesi içerisinde gerçekleştirilecek 
olan festivale Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve 
Türkiye'nin dört bir yanından halk oyunları ekipleri katılacak.
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
(ŞOFÖRSÜZ) MİNİBÜS VE OTOBÜS KİRALAMA

HİZMET ALIMI İHALE İLANI

İlanın devamı 5'te

Ün�vers�tem�z personeller�n�n ulaşım h�zmetler�n�n daha etk�n ve ver�ml� b�r şek�lde yürütüleb�lmes� 
amacıyla çeş�tl� kapas�telerde (şoförsüz) m�n�büs ve otobüs k�ralaması �ş�, açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecekt�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4
        Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� İnternet Adres�: www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4 
                     Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşeh�r
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İlg�l� personel�n
Adı/Soyadı/Unvanı   : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� (Şoförsüz) M�n�büs ve Otobüs K�ralama 
        H�zmet Alımı İş�.
Araç Sayısı    : 6 (Altı) Araç
İş�n Yapılacağı Yer   : Ün�vers�tem�z Nevşeh�r Yerleşkes� 
İşe Başlama Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde  
        yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�    : 12 (On�k�) Ay
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4
       Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 23.08.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, �lg�s�ne göre 
t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından �lk 
�lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r 
belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n 
yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r 
t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l 
gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son üç (3) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında 
taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer deney�m� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %40 oranından 
az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�,
��) Karayolları Trafik Kanununda ve Yönetmel�ğ�n�n faal�yet çalışmaları esasları gereğ�, İstekl� D-4 (S) 
Yetk� Belges�ne sah�p olacak ve bu yetk� belges�n� tekl�f dosyası �çer�s�nde sunacaktır. Belge �stekl�n�n 
kend� adına düzenlenm�ş olacak olup k�ralık belge kabul ed�lmeyecekt�r.
���) T.C. Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı Ulaştırma H�zmetler� Düzenleme Genel Müdürlüğü K1* Yetk� 
Belges�
�v) ISO 9001 – 2015 Belges� (karayolu �le personel, öğrenc� ve benzer� grup taşımacılığı serv�s araçları 
k�ralama h�zmet�)
e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10. İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11. Gec�kme Hal�nde Alınacak Cezalar
a) Sözleşme konusu araçların, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m ed�lmemes� 
hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n yüzde altısı (%0,6) oranında Yüklen�c�ye 
gec�kme cezası kes�l�r. 
b) Araç tesl�m�n�n yapılamaması hal�nde Ün�vers�te uğradığı zararı Yüklen�c�den sözleşme tar�h� 
�t�bar�yle �şlem�ş t�car� temerrüt fa�z� �le talep etme hakları �le bu gec�kmeden doğan d�ğer zararlarının 
tazm�n�n� talep etme hakkı mevcuttur. Yüklen�c�, burada bel�rlenen ceza� şartın fah�ş olmadığını ve 
bel�rlenen yükümlülükler�n� �fa etmemes� durumunda nakden bu ceza� şartı ödemey� kabul beyan ve 
taahhüt etm�şt�r.
12. D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.

NTSO ve NTB'den Vali Becel'e veda yemeği
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası ve Nevşehir Ticaret Borsası 
Cumhurbaşkanlığı kararıyla Mülkiye Başmüfettişliği görevine 
atanan Nevşehir Valisi Becel için yemek düzenledi.

evşehir Ticaret ve Sanayi NOdası (NTSO) ve Nevşehir 
Ticaret Borsası (NTB) 

tarafından 3 yılı aşkın süredir 
Nevşehir'de görev yapan Vali İnci 
Sezer Becel için bir otelin 
restoranında veda yemeği 
düzenlendi.
Veda yemeğine Vali Becel'in yanı 
sıra MHP Milletvekili Filiz Kılıç, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı İsmet Çınar, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, NTSO Başkanı 
Arif Parmaksız, NTB Başkanı İbrahim 
Salaş, ilçe kaymakamları, ilçe ve 
belediye başkanları, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri, 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı Bayram Ekici, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
gazeteciler katıldı.
“ZOR BİR SÜREÇTE VALİLİK 
GÖREVİNİ YAPTIM”
Yemekten sonra konuşan Vali Becel, 
insan sevgisi olmayan, millet sevgisi 
olmayan, bayrak sevgisi olmayan 
birinin bu mesleği yapmasının zor 
olduğunu söyledi.
3 yıl önce 2020 yılında Nevşehir'e 
geldiğini aktaran Vali Becel, “38 ay 
geçti burada. Nasıl geçtiğini 
anlayamadım. Hakikaten zor bir 
süreçte valilik görevini yaptık. 
Geldiğimizde pandemi vardı. 
Olağanüstü bir durum yaşamıştık. 
Bir süre o devam etti. Arkasından 
ekonomik zorluklar biliyorsunuz 
piyasadaki hareketlilik. Sonrasında 
deprem felaketi. Yani hep böyle ülke 
olarak maalesef zor günler 
geçiriyoruz. Ama bu zor günlerde 
çalışmamızda en büyük 
dayanağımız aslında sizler oldunuz." 
diye konuştu.
“NEVŞEHİR'İN 153 KÖYÜNÜ 
ZİYARET ETTİM”
Nevşehir'de adım atmadığı yerin 
kalmadığını söyleyen Vali Becel, 153 
köyü en az bir kez ziyaret ettiğini ve 
sorunlarına çözüm üretmek 
noktasına çaba sarf ettiklerini 
kaydetti.
“BEN SİZDEN BİRİYİM ZATEN”
Esnafla hep bir arada olduklarını, 
onlarla hep iç içe olmaya gayret 
gösterdiğini aktaran Becel, “Bazen 
bana şunu söylüyorlardı. Siz hiç vali 
gibi değilsiniz. Neden? Çok bizden 
birisiniz. Ben sizden biriyim zaten 
ben Anadolu'yum. Ben halkım 
aslında diyordum. Aramızda hiçbir 

fark yok. Şimdi onun için de bu 
kadar rahat konuşabiliyorum. Eğer 
böyle olmasaydık bugün siz değerli 
misafirlerimiz burada olmazdı. 
Benim için ayrıca bir gurur kaynağı 
oldu. Kimse buraya zorla gelmedi 
mutlaka herkes gönülden geldi.  
Elbette bu görev değişiklikleri bizim 
için şöyle yorumlanabilir. Türkiye'nin 
her yerinde heybemize 
dolduracağımız güzellikler, güzel 
dostluklar, güzel insanlar 
kazanıyoruz. Bundan sonraki 
yaşantının bize neler getireceğini 
bilemiyorum. Ben İstanbul'da bir 
süre devam edeceğim hayata. Ama 
çok şükür imanlıyız, inançlıyız. 
Gelen her şeyin Allah'tan olduğuna 
inanıyoruz. Ve olan da hayır vardır 
diyoruz. Geleceğin kime neler 
getireceği de belli olmaz. İnşallah 
hepimize hayırlar getirir. Kişinin 
üstünlüğü ya da kişinin 
mutluluğundan ziyade ben hep 
ülkemin mutluluğunu ve huzurunu 
onun üzerine tuttum.” şeklinde 
konuştu.
 “HAKKINIZI HELAL EDİN”
İyi niyetli olarak taş üstüne taş 
koymaya çalıştığını belirterek helallik 
isteyen Vali Becel, şunları söyledi: 
“Hakkınızı helal edin. Hepinize 
Allah'a ısmarladık diyorum. Her 
zaman arayabileceğiniz, 
sorabileceğiniz bir dostunuz, bir 
kardeşiniz, bir ablanız olduğunu da 
unutmamanızı istiyorum. 
Allah'a emanet olun.” 
“DEVLETİN SICAK YÜZÜNÜ 
HERKESE GÖSTERDİNİZ”
Vali Becel'in 7'den 70'e herkesin 
sevgisini kazandığını söyleyen 
Başkan Parmaksız da, “Nevşehir'de 
dağ bayır demeden en ücra 
köşesindeki vatandaşımıza ulaştınız. 
Devletin sıcak yüzünü herkese 
gösterdiniz. Şehrimizin ilk kadın 
valisi olarak şehrimize güzellik 
kattınız. Dev projelerde hem önder 
ve hem de destek oldunuz. 
Kişiliğinizle, devletimize ve 
milletimize duyduğunuz sonsuz 
sevginizle ve özellikle 
gerçekleştirdiğiniz hizmetler ile 
şehrimizde unutulmayacak izler 
bıraktınız. İlimiz ve bizler ile kurmuş 
oldunuz gönül bağının bu görev 
değişikliği ile bitmeyeceğini 
biliyoruz. Tüm Nevşehir halkının sizi 
bir Nevşehirli olarak gördüğünü 
ifade etmek istiyorum.” diye 
konuştu.
Program sonunda Parmaksız ve 
Salaş, Vali Becel'e hediye takdim 
ederken, NGC Başkanı Ekici de 
yaptığı hizmetler için çiçek verdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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d) K�ra sözleşmes�n�n devamı müddet�nce araçların bakım, onarım, yağ, yağlama, yedek parça ve 
arıza durumunda çıkacak vs. d�ğer masrafları İstekl�’ ye a�t olacaktır. Mevs�me göre yılda 2 kez (yazlık 
ve kışlık) olarak kullanılan araç last�kler�, deformasyona uğraması veya d�ş der�nl�ğ� yasal sınırın altına 
düşmes� hal�nde İstekl� tarafından değ�şt�r�lecekt�r.
e) İş�n yürürlük sürec� �çer�s�nde yakıt, Ün�vers�ten�n anlaşmalı olduğu �stasyonundan tem�n ed�lecek 
olup, yakıt bedel� Ün�vers�te tarafından karşılanacaktır.
f) Araçların yıllık kullanım süres� boyunca Km sınırlaması bulunmayacaktır.
g) İhale kapsamında tekl�fler 6 (Altı) araç üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu tekl�f ed�len araç sayısı 
Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya �sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
h) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r 
veya �ht�yaç doğrultusunda araç çalıştırab�l�r. 
�) İstekl� tarafından h�zmete sunulacak araçlar kazasız ve hasarsız olacaktır. Araçların herhang� b�r 
şek�lde üzer�nde pert ya da ağır hasar kaydı bulunmayacaktır.
j) H�zmete sunulacak araçlar İstekl�n�n kend� öz malı olacaktır.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMEL EZRAK

Y. Kimlik No: 99718661580

Derinkuyu Belediyesine Yılın En Başarılı Altyapı Proje Belediyeciliği Ödülü
Derinkuyu Belediyesi, 100. Yıl Ekonomi ve 
Proje Ödülleri töreninde“Yılın En Başarılı Altyapı 
Proje Belediyeciliği Ödülü”ne layık görüldü.

erinkuyu Belediyesi tarafından yıl Diçerisinde içme suyu şebekesi, 
doğalgaz hattı, elektrik hatları ve 

yağmur suyu hatları gibi birçok altyapı 
çalışması yapıldı.
Yapılan çalışmaların meyvesini alan 
Derinkuyu Belediyesine, İstanbul'da 
düzenlenen 100. Yıl Ekonomi ve Proje 
Ödülleri töreninde “Yılın En Başarılı Altyapı 
Proje Belediyeciliği Ödülü” verildi.
Konuyla ilgili sosyal medya hesabından 
paylaşım yapan Derinkuyu Belediye 

Başkanı Bülent Aksoy, içme suyu şebekesi, 
doğalgaz hattı, elektrik hatları ve yağmur 
suyu hatları sebebiyle “Yılın En Başarılı 
Altyapı Proje Belediyeciliği Ödülü”nü aldık. 
Bu ödül, vatandaşlarımıza sağlıklı, güvenli, 
ekonomik ve sağlam altyapı hizmetleri 
sunma gayesi ile alınmıştır. Bu altyapı 
projelerinde emeği geçen ilgili kurum 
amirleri ve personellerine, belediyemiz 
personellerine ve vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Vali Becel alkışlarla uğurlandı
evşehir Valisi İnci Sezer 

NBecel, Cumhurbaşkanlığı 
kararıyla Mülkiye 

Başmüfettişliği görevine 
atanmasının ardından 
Nevşehir'den ayrıldı. Vali Becel, 
Nevşehir Valilik binası önünden yeni 
görevine uğurlandı. Valilik önünde 
düzenlenen uğurlamaya İl 
Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, ilçe 
kaymakamları, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, İl 

Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, 
sivil toplum kuruluşları ve sevenleri 
katıldı. Vali Becel uğurlamaya gelen 
herkesle tek tek vedalaşırken 
duygusal anlar da yaşandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kan verilen hastanın fenalaşmasıyla
ilgili idari soruşturma açıldı

Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi gören 75 yaşındaki 
hastanın kan verilmesi sırasında fenalaşarak yoğun bakıma 
alınmasıyla ilgili idari soruşturma başlatıldığı bildirildi.

İ
l Sağlık Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, Nevşehir Devlet Hastanesi 
Ortopedi Servisi'nde tedavi gören 

Emine Ekinci adlı hastanın, kan verildiği 
sırada fenalaşarak yoğun bakıma alındığı 
belirtildi.
Konuyla ilgili idari soruşturma 

başlatıldığının kaydedildiği açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi:
"12 Ağustos tarihinde Nevşehir Devlet 
Hastanesi Ortopedi Servisinde yatmakta 
olan Emine Ekinci isimli hastaya yapılan 
kan transfüzyonu sırasında hasta 
fenalaşmış ve kardiyak arrest gelişmiştir. 
Hastaya Ortopedi Servisinde ilk müdahale 
yapılmış olup 3'ncü seviye erişkin yoğun 
bakım servisinde takibe alınmıştır. Yapılan 
inceleme neticesinde hastaya takılan kana 
karşı reaksiyon geliştiği anlaşılmıştır. Hasta 
ileri düzey takip ve tedavisi için Kayseri 
Şehir Hastanesine ivedilikle transfer 
edilmiştir. Hastanın tedavisi yoğun bakım 
şartlarında devam etmektedir." AA

Uyuşturucuyla mücadelede
21 şüpheli gözaltına alındı
Nevşehir'de son bir hafta içerisinde 'Uyuşturucu madde bulundurmak
ve kullanmak' suçlarından toplam 14 olayda 21 şüpheli gözaltına alındı.

İ
l Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde Nevşehir'de 

uyuşturucuya yönelik son bir hafta 

içerisinde çeşitli çalışmalar yapıldı. Son 
bir hafta içerisinde “uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak”, 
“Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
ve ticareti” ve “Esrar elde etmek için 
kenevir ekme” suçlarından 14 olay 
meydana geldi. Yapılan çalışmalarda 15 
gram metamfetamin, 21,85 gram kubar 
esrar, 34,12 gram macun esrar, 2 adet 
ectasy, 1,64 gram bonzai, 17 adet kök 
kenevir, 1 adet ruhsatsız tabanca ve 
tabancaya ait 29 adet fişek ele geçirildi. 
Olaylarda yakalanan 21 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüphelilerden 1'i 
çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı. 
HABER MERKEZİ
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Doğuştan görme engelli Büşra
yaptığı takılarla hayata tutunuyor
Doğuştan görme engelli Büşra Cingitaş, el becerisini geliştirmek için Almanya'dan
Nevşehir'e gelerek özel dersle takı tasarlamaya başladı. Takıları kendisi için
tasarlayan Cingitaş'ın hedefi, ustalaştıktan sonra yaptığı ürünleri satmak.

Almanya'da doğup büyüyen 29 
yaşındaki doğuştan görme engelli 
Büşra Cingitaş, el becerisini 

geliştirmek için memleketi Nevşehir'e 
tatile geldiğinde özel takı tasarım kursu 
alıyor. El becerisini geliştirdikçe takı 
tasarlamaya daha fazla ilgi duyan Cingitaş, 
2 yıldır aldığı özel kurs sayesinde bileklik, 
kolye, küpe gibi aksesuar tasarlıyor.
ALMANYA'DA ALAMADIĞI DERSİ 
NEVŞEHİR'DE ALIYOR
Almanya'da görme engelliler için el beceri 
kurslarının olmadığını kaydeden Cingitaş, 

her sene Türkiye'ye tatile geldiğinde Halk 
Eğitim Merkezinde usta öğretici olan Tuba 
Tümay'dan özel kurs alarak kendini 
geliştiriyor.
Ürünleri kendisi için tasarladığını belirten 
Cingitaş, ileride tasarladığı ürünleri 
satmayı da hedefliyor.
Muşkara Haber'e konuşan ve el becerisi 
gerektiren şeyleri sevdiğini anlatan 
Cingitaş, çocukken çamurdan yaptığı 
tasarımları şimdi gerçek hayatta 
kullanılabilen ürünlerle hayata geçirdiğini 
söyledi.

“GÖRMEMEK BENİM İÇİN 
ENGEL DEĞİL”
Gözlerinin görmemesinin kendisine engel 
olmadığını vurgulayan Cingitaş, “Gözüm 
görmüyor ama çok iyi ve detaylı 
hissedebiliyorum. Ellerim gözlerimin 
vazifesini görüyor. Başka bir insanın 
gördüğünü ben hissediyorum. O yüzden 
boncuklara dokunarak ve hissederek her 
şeyi yapabiliyorum. Kendi elimle bir şeyler 
çıkarabilmek beni mutlu ediyor.” dedi.
Küçüklüğünden beri takı tasarladığını ifade 
eden Cingitaş, daha önce kendi 
imkanlarıyla bir şeyler yapmaya çalıştığını, 
kurs almaya başladıktan sonra daha güzel 
tasarımlar ortaya çıkardığını belirtti.
Hedefinin tasarladığı ürünleri satmak 
olduğunu aktaran Cingitaş, “Şuan kendim 
için yapıyorum. İnşallah ileride kendimi 
daha çok geliştirip satmayı da istiyorum. 
Tasarladığım ürünleri takmaktan ziyade 
yapmayı seviyorum. Beni çok mutlu 
ediyor.” diye konuştu.
“GÖRME ENGELLİLER İÇİN 
VİDEOLAR YAPILSIN İSTİYORUM” 
İnternette çok fazla takı tasarım videosu 
olduğunu ancak görme engelliler için 
video yapılmadığını belirten Cingitaş, 
şunları söyledi: “Birebir ders lazım bana. 
Her şeye dokunarak öğrendiğim için 
Almanya'da ders alamadım. O yüzden 
Türkiye'de birebir ders alıyorum. 
Videolarda çok zorlanıyorum çünkü 

engellilere uygun videolar yok internette. 
Çok takı videosu var ve gittikçe artıyor. 
Bunları hazırlayan insanlar bizi de düşünse 
çok sevinirim. Çoğu insan bunu hem 
izleyip hem dinliyor ama bunu sadece 
dinleyen insanlar da var. Sadece 
konuştuğunuza muhtaç olan görmeyen 
insanlar da var. Bunu düşünmelerini 
çok isterim, çok sevinirim.”
“BAŞARAMAYACAKLARI HİÇBİR ŞEY 
YOK” Cingitaş'a takı tasarım kursu veren 
Tuba Tümay ise engellilerin istemeleri 
halinde her şeyi başarabileceklerini belirtti.
Nasıl çalıştıklarını anlatan Tümay, 
“Büşra'nın beğendiği bütün ürünleri 
çalışabiliyoruz. Çünkü Büşra gözleri 
görmediği halde elleriyle çok iyi 
hissedebiliyor. Ben söylüyorum ya da 
ellerini tutarak tarif ediyorum, o şekilde 
takıları yapıyoruz.” dedi. Bütün görme 
engelli bireylerin bu tarz tasarımları 
yapabileceğini kaydeden Tümay, “Çok 
severek yapmaları lazım. İlk tanıştığımızda 
Büşra'nın nasıl ne tarz anlatımdan 
anladığını çözdük. Elini tutarak, sayıları 
söyleyerek ondan sonra ona göre ilerledik. 
2 yıldır çalışıyoruz. Zaten Türkiye'ye 
her geldiğinde bana derse geliyor. 
Çok sevdiği için, zaten severek yaptığı 
bir iş olduğu için artık olayı çözdü. 
Büşra'nın yaptıklarını anlatıyorum insanlar 
inanmıyor.” ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'ne 1 milyondan fazla kişi katıldı
Kültür ve Turizm Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Türkiye Kültür Yolu Festivalleri'nin 
ilk ayağı olan Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali büyük ilgiyle tamamlandı.

ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri KErsoy'un katılımıyla açılışı 5 
Ağustos'ta yapılan ve 40 noktada 

düzenlenen 300'den fazla etkinliğe 1 
milyon 50 bin kişi katıldı.
Göreme Festival Alanı'nda, Simge Sağın, 
Madrigal, Hey! Douglas, Murat Dalkılıç, 
Ziynet Sali, Sinan Akçıl, Alişan, Oğuzhan 
Koç ve Anadolu Ateşi gibi isimler ve 
gruplar sahne aldı. Bu etkinliklerle eş 
zamanlı olarak Ürgüp Meydanı'nda da 
Kubat, Yavuz Bingöl ve Resul Aydemir 
Nevşehirliler'e unutulmaz anlar yaşattı.
Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası 
tarafından Paşabağlar Vadisi'nde 
gerçekleştirilen gala konserinin solistliğini 
Ferman Akgül üstlendi, Avanos Amfi 
Tiyatro'da konserler verildi ve tiyatro 
oyunları sergilendi.
Festival boyunca düzenlenen konserleri 

yaklaşık 620 bin kişi izledi.
SERGİLERE BÜYÜK İLGİ
Aralarında Refik Anadol, Devrim Erbil gibi 
sanatçıların eserlerinin de yer aldığı 10 
sergiyi yaklaşık 65 bin kişi ziyaret etti. 
Avanos'ta çocuklara yönelik kurulan 
etkinlik alanında 43 bin çocuk birbirinden 
renkli yarışmalar ve oyunlarla keyifli 
zamanlar geçirdi.
Festivalin son 2 gününde ise Kapadokya 
semaları, figürlü balonlarla renklendi. 
Kapadokya'da her sabah gökyüzüne 
yükselen yüzlerce balona festival 
kapsamında 12 ayrı ülkeden 22 figürlü 
balon da eşlik etti.
Türkiye Kültür Yolu Festivalleri, 19-27 
Ağustos arasında Trabzon'da Sümela 
Kültür Yolu ve Erzurum'da Palandöken 
Kültür Yolu festivalleri ile devam edecek. 
AA

Milletvekili Özgün
vatandaşların taleplerini dinliyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığında ilçe, belde başkanları ve sivil toplum kuruluşlarının 
(STK) temsilcileriyle bir araya gelmeye devam ediyor.

Milletvekili Özgün, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığında Kozaklı Belediye Başkanı 
Akif Kabukçuoğlu, Nevşehir MÜSİAD 
Başkanı Ahmet Çakır ve STK 
temsilcileriyle bir araya geldi. Özgün,  
Kozaklı Belediye Başkanı Kabukçuoğlu 
ile Kozaklı ilçesinde yapılan ve yapılacak 
olan yatırımlar hakkında istişarelerde 

bulundu. Özgün, ziyarette bulanan 
STK temsilcilerinin de taleplerini ve 
sorunlarını dinleyip sorunlarına çözüm 
üretmek için çalışmalar yapacaklarını 
belirtti. Milletvekili Özgün, 
ziyarette bulunan vatandaşlara 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Kapadokya'da turistler sıcak havaya rağmen
gün batımı keyfinden vazgeçmiyor

Kapadokya'da gün boyu kavurucu sıcaktan kendilerini korumaya çalışan turistler, gün batımı vaktinde ortaya
çıkan manzarada fotoğraf çektirebilmek için güneşin batışının en iyi izlendiği Kızılçukur Vadisi'ni tercih ediyor.
Tüm yurtta olduğu gibi Nevşehir'de de 
gün içinde 38-40 dereceye kadar çıkan 
hava sıcaklığı hayatı olumsuz etkiliyor.
Bölgedeki turizm merkezlerini ziyaret 
eden yerli ve yabancı turistler, gün içinde 
sıcaktan korunabilmek için yeraltı 
şehirlerini ve gölgelik alanları gezmeyi 
tercih ediyor.
Sıcaklığın 30 derece civarında seyrettiği 
akşam üstü ise güneşin batışını izlemek 
için hakim tepelerdeki açık alanlara çıkan 
turistler, sıcağa rağmen gün batımının 
keyfini çıkarıyor.
Bölgede güneşin batışının en iyi izlendiği 
noktalardan Kızılçukur Vadisi'nde uzun 
araç kuyrukları oluşurken, ziyaretçiler 
peribacalarının üzerinde güne veda eden 
güneşi seyredip fotoğraf çektiriyor.
Bazı turistler de Avustralyalı heykeltıraş 
Andrew Rogers tarafından Kapadokya'daki 
Karadağ mevkisinde 2009 yılında 
yaptırılan anıtlar arasında manzarayı 
izliyor.
Düğün fotoğrafı çektirmek isteyenlerin de 
ilgi gösterdiği alanlarda, bazı turistler de 
atlı tura katılarak hem gün batımını izliyor 
hem de vadi sırtlarında gezinti yapıyor.
Turistlerden Muhammet Aydemir, birkaç 

gündür Kapadokya'da olduğunu ve keyifli 
zaman geçirdiğini belirterek, "Son 
günlerde sıcaktan kaçmak için gölgelere 
geçiyoruz ama ikindi vaktinden sonra 
buraya gelip hem gün batımını seyrediyor 
hem de serinliyoruz." dedi.
"BURADA ÇOK ETKİLEYİCİ BİR 
MANZARA VAR"
Brezilyalı turist Virginia Nunes de arkadaş 
grubu ile gezdiği bölgenin hava koşullarını 
da coğrafi görünümünü de beğendiğini 
dile getirerek, "Brezilya'nın kuzeyinde 
yaşıyorum, orası da çok sıcak bir bölge. 
Burada çok etkileyici bir manzara var. 
Kapadokya'da hem sabah hem akşam 
vakitleri çok güzel manzaralar ortaya 
çıkıyor." diye konuştu.
Antalya'dan gelen Sakibe Özboğa, güneşin 
batışıyla ufukta oluşan renkleri izlemenin 
keyfini yaşadıklarını anlattı.
"KIZILÇUKUR VADİSİ TURİSTLERİN 
UĞRAK YERLERİNDEN BİRİ OLDU"
Nevşehir Rehberler Odası Başkanı Özay 
Onur ise Kapadokya'nın günün her vakti 
ayrı güzellikleri cömertçe sergilediğini 
söyledi.
Ağustos ayında tarihin en sıcak günlerinin 
yaşandığına şahit olduklarını ifade eden 

Onur, şöyle devam etti:
"Gündüzleri kavuran bir sıcaklık gece de 
serinlik var. Kızılçukur Vadisi gün batımının 
en iyi izlendiği dünyadaki ilk 10 yerden 
biri. Güneş batmaya yakın buraya tatlı bir 
serinlik çöküyor. Buraya gelenler güneşin 
batışının oluşturduğu manzaranın keyfini 
çıkarıyor. Kızılçukur Vadisi, gündüz 

sıcaktan bunalan turistlerin uğrak 
yerlerinden biri oldu. Kapadokya yılın her 
mevsimi olduğu gibi günün her vaktinde 
de ayrı güzellikler sunuyor. Bölgemizi en 
iyi şekilde anlatabilmek için eşlik ettiğimiz 
yerli ve yabancı turist gruplarına 
bölgemizin zenginliklerini gün batımında 
da anlatıyoruz." AA

Osman Özdemir'den oğlunun düğününe katılanlara teşekkür 
Nevşehir'in spor camiasının sevilen ismi Osman Özdemir, 
oğlunun düğün törenine katılanlara teşekkür mesajı yayımladı.

Özdemir mesajında, şu ifadelere yer verdi: 
“İlayda ve Enes Özdemir çiftinin bu mutlu 
gününde çelenk göndererek bizleri 
onurlandıran Nevşehir İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu ayrıca İzmir il Emniyet 
müdürlüğü, Muş il Emniyet Müdürlüğü, 
Gümüşhane il emniyet müdürlüğü ve 
Kelkit İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne, Polis 
Akademisi Öğretim görevlisi Prof.Dr. Yücel 
Yiğit'e, Doç.Dr. Özden Taşğın'a Nevşehir 
Esnaf Kefalet Başkanı Erdoğan Korkutmaz 
ve diğer çelenk gönderen değerli 
dostlarımıza teşekkür ederim. 

Bizleri yalnız bırakmayarak düğünümüze 
katılım sağlayan dost ve akrabalarımıza, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Esnaf ve Kefalet 
Kooperatifi başkanı Erdoğan Korkutmaz ve 
yönetimi, TÜFAD Başkanı Kenan Gerçeker 
ve yönetim kurulu, Kapadokya Nevşehir 
Masterler, Kapadokya Masterler, Konya 
Futbol Okulu, Galatasaray Futbol Okulu, 
MEY personeline, işlerinden dolayı iştirak 
edemeyen ama gönülleri bizlerle olan 
dost ve akrabalarımıza teşekkür ederim.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'da yıldızlı gece
Türkiye'nin 
doğal 
güzellikleri ile 
bilinen turizm 
merkezi 
Kapadokya'da 
gökyüzü,
gece 
karanlığında 
uzun
pozlama 
tekniğiyle 
görüntülendi. AA

Emniyet personeli vatandaşlara

SİBERAY bilgilendirmesi yaptı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce vatandaşlara SİBERAY bilgilendirmesi yaptı.

Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, Siber suçların 
gerçekleşmesinin engellenmesi, 

maddi manevi zararların en aza 

indirgenmesi, farkındalık ve 
bilinçlendirme faaliyetleri yapılması 
amacı ile çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler Kapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali kapsamında Avanos Amfi 
Tiyatro önünde, Göreme Festival 
Alanında ve Hacıbektaş'ta Hacı Bektaş 
Veli Müzesi önünde kiosk cihazı ve 
stand kurulumu yapılarak, yarışmaya 
katılan yarışmacılara çeşitli ödüller 
verdi. Ayrıca ekipler SİBERAY Programı 
tanıtımı eşliğinde yaklaşık 95 bin kişiye 
Siber Güvenlik, Güvenli İnternet 
Kullanımı, Teknoloji Bağımlılığı ve Yasa 
Dışı Bahis konularında broşür dağıtarak 
bilgilendirme yaptı. HABER MERKEZİ
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Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Gençlik Kulübü üyeleri yeteneklerini sergileyecek
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler için 
düzenlenen Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro Kursu'na 
katılan Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Gençlik Kulübü 
üyeleri, 25 Ağustos Cuma akşamı Nevşehir Kalesi içerisinde 
'Gençlik Kulübü Skeçler' adlı programda sahneye çıkacak.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 
Şehir Tiyatrosu çatısı altında, tiyatroya ilgi 
duyan çocuk ve gençler için düzenlenen 
Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro 
Kursu sona erdi. 8-20 yaş arası dileyen 
herkesin ücretsiz olarak katılabildiği kursta 
katılımcılara Yaratıcı Drama ve Uygulama 
Tiyatro Eğitmeni Seza Derme tarafından 
ses nefes egzersizleri, rol çalışmaları, 
oyunculuk ve yaratıcı drama etkinlikleri 

konularında eğitim verildi. 2 ay süren 
kursu başarıyla tamamlayan gençler, 
Nevşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 
Gençlik Kulübü çatısı altında ilk kez 
sahneye çıkacaklar. 25 Ağustos Cuma 
akşamı saat 19.00'da Nevşehir Kalesi 
içerisinde gerçekleştirilecek olan 
programda birbirinden eğlenceli skeçleri 
sahneleyecek olan gençler burada 
yeteneklerini sergileyecek. Programa 
dileyen herkes ücretsiz olarak 
katılabilecek. BÜLTEN

İmam Hatipliler bu yıl
27 Ağustos'ta buluşacak
Alemdar İmam Hatipliler Derneğince 
düzenlenen “İmam Hatipliler Buluşması” 
programı bu yıl da düzenlenecek.  

14'üncü Geleneksel “İmam Hatipliler 
Buluşması” programı bu yıl 27 
Ağustos'ta gerçekleştirilecek.
Nevşehir Alemdar İmam Hatipliler 
Derneği Başkanı Mehmet Kahraman, 
sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşımda, "27 Ağustos Pazar günü 
saat 17.00'de yapılacak 14'üncü 
Geleneksel “İmam Hatipliler Buluşması” 
programına tüm dostlarımızı 
bekliyoruz." dedi.  
HABER: ALİ ÇAMUR


